CÓDIGO DO CERTIFICADO: A474Y-38X1R-28Q1H-72GW2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/A474Y-38X1R-28Q1H-72GW2

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado VIVÊNCIAS DE ESTUDANTES
DE MEDICINA NA PROMOÇÃO DA SAÚDE MENTAL PARA AS PESSOAS IDOSAS NO BAIRRO ALTO DAS
MERCÊS,SÃO JOÃO DEL-REI do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de MILLENA VITÓRIA SILVA
RODRIGUES ,  EVELLYN CRISTINE OLIVEIRA ANDRADE foi aprovado no III  Congresso Brasileiro de
Pesquisas e Inovações em Saúde, na modalidade on-line,  que irá acontecer nos dias 09 a 12 de
dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão